(firmado) † El de T.

†El de Tarragona.

415. AG, 8, pp. 118-119.

416. Francisco Vidal-Barraquer Marfá.

ANEJO N°. 4

Facultates extraordinariae quae desiderantur ab Episcopis Provinciae Tarraconensis, ad consulendum in praesentibus angustiis Dioecesium neessitatibus.

AA.EE.SS., IV Período, *Spagna 909, fasc. 318, ff. 41-42*, copia mecanografiada.

Ex S. Congregatione de Sacramentis

Delegandi generatim quosdam Sacerdotes sibi bene visos ut matrimoniis valide et licite assistant in universa Dioecesi, vel in definita eius parte, dispensato praescripto can. 1096, par. I; idque non tantum pro coniugis post bellum ineundis, sed etiam pro ratihabitione et inscriptione eorum que forte, deficiente Parocho et Ordinario, celebrata fuerint bello perdurante ad normam Can. 1098.

Ex S. Congregatione Concilii

1.- Reducendi numerum Missarum quibus tenentur Sacerdotes adscripti quibusdam piae Confraternitatibus suffragiorum pro consociis defunctis; ita quidem ut modico Sacrorum numero generatim celebrato pro quibus spectet, satisfieri valeat omnibus consonciis ab initio publicae perturbationis quacumque causa decessis.

2.-Dispensandi super celebratione Missarum, sive manualium sive fundatarum, quarum stipendia fundationalia in Curia dioecesanis erant deposita, et in subversione perdita sunt. Similiter quoad fundationes vel stipendia quae erant apud parochos, aliosve sacerdotes, vel Communitates religiosas.

3-Iterum dispensandi super Missis pro populo toto tempore perturbationis non celebratis, sive ex impossibilitate generali Sacrum faciendi, sive ex necessitate alias Missarum eleemosynae comparandi, sive ex supposito quo obligatio crederetur non urgere.

Ex S. Congregatione Rituum

1.- Conficiendi Olea Sacra cum Sacerdotibus quos potuerint habere, etiam in privata Misae celebratione; et, si necessitas urgeat, etiam extra diem Coenae Domini.

2.- Consecrandi altaria mobilia cum formula brevi a Sancta Sede concedi solita; idque per se, vel per alios Sacerdotes sibi bene visos.

3.- Celebrandi Missam Pontificalem sine caligis, tunicella, dalmatica, chirothecis, quatenus huiusmodi paramenta pontificalia non habeantur.

4.- Concedendi suis Parochia, vel allis Sacerdotibus eorum vices gerentibus, facultatem benedicendi aquam baptismalem ea breviori formula, qua Missionariis Peruania Paulus III uti concessit.

5.- Permittendi Missae celebrationem, etiam publicam, quatenus desint ecclesia vel oratorium, altare, sacra supellex.

a) In quolibet decenti loco, vel subbio, quamvis sine petra sacra, et cum calice vitreo;